A muito aguardada publicação destas Portarias prevê marcar profundamente o exercício de 2025, 

nomeadamente na contratação de Recursos Humanos, através de abertura de procedimentos 

concursais. 

PROPOSTA DE APLICAÇÃO DE RESULTADOS  

Propõe-se que os Resultados Líquidos do Exercício, negativo de 56 648,16 € (cinquenta e seis mil 

e seiscentos e quarenta e oito euros e dezasseis cêntimo), sejam transferidos para a conta de 

Resultados Transitados. 

Resultados Transitados:  - 56 648,16 €. 

5. DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS  

Entroncamento, 26 de março de 2025 

O CONTABILISTA CERTIFICADO O CONSELHO DIRETIVO